



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 сентября 2016 г.

№ 856-П

г. Салехард

**О внесении изменений в перечень мероприятий
в области науки и инноваций на 2016 год**

В целях обеспечения реализации государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие научной, научно-технической и инновационной деятельности на 2014 – 2020 годы», утверждённой постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1096-П, Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень мероприятий в области науки и инноваций на 2016 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 18 марта 2016 года № 221-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

• УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 16 сентября 2016 года № 856-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень мероприятий в области
науки и инноваций на 2016 год

1. В пункте 14:
 - 1.1. в графе 10 цифры «24 529» заменить цифрами «23 179»;
 - 1.2. в графе 11 цифры «24 529» заменить цифрами «23 179».
2. В пункте 15:
 - 2.1. в графе 10 цифры «13 829» заменить цифрами «12 479»;
 - 2.2. в графе 11 цифры «13 829» заменить цифрами «12 479».
3. Пункт 20 признать утратившим силу.
4. В пункте 41:
 - 4.1. в графе 10 цифры «22 631» заменить цифрами «23 981»;
 - 4.2. в графе 11 цифры «22 631» заменить цифрами «23 981».
5. В пункте 42:
 - 5.1. в графе 10 цифры «22 631» заменить цифрами «23 981»;
 - 5.2. в графе 11 цифры «22 631» заменить цифрами «23 981».
6. В пункте 43:
 - 6.1. в графе 10 цифры «17 431» заменить цифрами «18 781»;
 - 6.2. в графе 11 цифры «17 431» заменить цифрами «18 781».